
COMUNE DI BORGO VENETO 
ORARIO RICEVIMENTO AMMINISTRATORI 

 

 CARICA ORARIO RICEVIMENTO CONTATTI 

 
Michele Sigolotto 

SINDACO 
Lavori pubblici, 
Viabilità e trasporti 
Urbanistica Sicurezza 
Pubblica e Protezione 
Civile 

Lunedì: H. 09.30 – 10.30 a Santa Margherita d’Adige 
Mercoledì: H. 9.30 – 10.30 a Megliadino San Fidenzio 

Venerdì: H. 10.30 – 12.00 a Saletto 
ALTRI GIORNI SU APPUNTAMENTO 

CELL.3474146011 
0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
sindaco@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Francesco Donati 

VICESINDACO 
Deleghe: 
Identità locali, 
Cultura e Biblioteca 
Comunale 

Giovedì: H. 14.30 – 16.00 a Megliadino San Fidenzio 
ALTRI GIORNI SU APPUNTAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
francesco.donati@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Elena Fasson 

ASSESSORE  
Deleghe: 
Politiche Sociali, 
Famiglia e Istruzione 
Pubblica 

Lunedì pomeriggio: SU APPUNTAMENTO 
Mercoledì pomeriggio: SU APPUNTAMENTO 

CELL 3771197130 
0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
elena.fasson@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Sonia Scarparo 

ASSESSORE 
Deleghe: 
Attività Produttive e 
Commercio 

Lunedì: H. 10.00 – 12.00 a Santa Margherita d’Adige 
Martedì: SU APPUNTAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
sonia.scarparo@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Matteo Boraso 

ASSESSORE 
Deleghe:  
Bilancio, tributi 
rapporti con gli enti, 
riforme istituzionali 

Mercoledì: H. 17.00 – 18.00 a Saletto 
Venerdì: H. 11.00 – 12.00 a Saletto 
ALTRI GIORNI SU APPUNTAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
matteo.boraso@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Marina Boron 

PROSINDACO 
di Megliadino   
S. Fidenzio 
Deleghe:  
Politiche giovanili 

Martedì: H. 10.30 – 12.00 a Megliadino San Fidenzio 
ALTRI GIORNI SU APPUNTAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
marina.boron@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Cinzia Crema 

PROSINDACO 
di Saletto 
Deleghe: 
Sport,  Ambiente e 
territorio 

Venerdì: H. 10.30 – 12.00 a Saletto 
ALTRI GIORNI SU APPUNTAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
cinzia.crema@comune.borgoveneto.pd.it 

 

 
Andrea Franchin 

PROSINDACO 
di S. Margherita 
d’Adige 
Deleghe: 
Spettacolo e tempo 
libero 

Lunedì: H 10.00 – 12.30 a Santa Margherita d’Adige 
Mercoledì: SU APPUNTAMENTO 

Venerdì: SU APPUNAMENTO 

0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
andre.franchin@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Franco De Battisti 

PRESIDENTE 
del Consiglio 
Comunale 

SU APPUNTAMENTO a Santa Margherita d’Adige CELL 3463108505 
0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
franco.debattisti@comune.borgoveneto.pd.it 
 

 
Luciano Fin 

CAPOGRUPPO 
Deleghe: 
Agricoltura e piccole 
manutenzioni 

SU APPUNTAMENTO a Megliadino San Fidenzio 0429 89152 
(SEGRETERIA) 
Mail: 
luciano.fin@comune.borgoveneto.pd.it 
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